UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG BÌNH

Số: 137/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Bình, ngày 22 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ hòa giải thôn Siêu Quần

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;

Xét đề nghị của Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phong

Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Siêu Quần gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Trọng Nhân

2. Ông: Nguyễn Ngọc Tình

3. Bà: Nguyễn Thị Giáng Kiều

4. Ông: Trần Viết Hóa

5. Ông: Lê Kỳ Thanh

Trưởng ban CTMT thôn

Trưởng thôn

Chi hội trưởng phụ nữ

Chi hội trưởng Nông dân

Chi hội trưởng CCB

Tổ trưởng

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Điều 2. Tổ hòa giải, Tổ trưởng tổ hòa giải thực hiện trách nhiệm, quyền và nghĩa

vụ quy định tại Điều 13, Điều 14, Điều 15 của Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6

năm 2013.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 303/QĐ-

UBND ngày 23 tháng 9 năm 2021 của UBND xã

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

[[Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;

- BTV Đảng uỷ;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- TT.UBMTTQVN xã;

- Như điều 4;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Huy

		2023-06-22T16:40:42+0700